



平成30年7月23日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

5 月交付額 300,000 円

前回までの支出残額 0 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	151,918	
2	研修費	0	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	8,230	
	合計	160,148	

3 収支差引残高

139,852 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						300,000		300,000	
					前回までの支出残額			300,000	
1	平成30年5月16日	1	調査研究費	JR	上尾市 会派視察 交通費 3人分		2,976	297,024	
2	平成30年5月24日	8	資料購入費	楽天株式会社	書籍「議員必携第10次改訂新版」		3,024	294,000	
3	平成30年5月17日	1	調査研究費	JR、都営新宿線	江東区 会派視察 交通費 3人分		6,902	287,098	
4	平成30年5月18日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍「学校発・ESDの学び」手島利夫		1,944	285,154	
5	平成30年5月18日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍「産後ケア～ここから始まるコミュニティづくり」福島富士子		1,296	283,858	
6	平成30年6月4日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	伊達市・郡山市 会派視察 宿泊・交通費5人分		123,540	160,318	
7	平成30年6月4日	1	調査研究費	栃木銀行	伊達市・郡山市 会派視察 宿泊・交通費5人分 振込手数料		540	159,778	
8	平成30年5月18日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	伊達市・郡山市 会派視察 傷害・旅行傷害保険料5人分		1,000	158,778	
9	平成30年5月22日	1	調査研究費	梅林堂	伊達市・郡山市 会派視察 お土産代3ヶ所		4,460	154,318	
10	平成30年5月23日	1	調査研究費	なごや香 郡山駅前店	伊達市・郡山市 会派視察 食事代5人分		12,500	141,818	
11	平成30年5月20日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍「産後ケアーなぜ必要か 何ができるか」福島富士子		562	141,256	
12	平成30年5月19日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍「東大が調べてわかった 衰えない人の生活習慣」飯島勝矢		1,404	139,852	
			合計			300,000	160,148	139,852	